
 

                                                                                         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                          Σέρρες    :    06/06/2022                               

       4η Υ.Πε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ &  ΘΡΑΚΗΣ                                Αριθμός :       399 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

               Διοικητής                                   

                 --------- 

Ταχ.Δ/νση: 3ο χλμ Εθν. Οδού  

                    Σερρών-Δράμας   

Τηλ.:           23210-94700                                                      

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ                                               

         

 

Θέμα : «Αναστολή προόδου της διαγωνιστικής διαδικασίας του υπ’αριθμ.  Ε.01/2022  Δημόσιου Ανοιχτού 
Διαγωνισμού της πράξης   «Προμήθεια Ιατροτεχνολογικού εξοπλισμού του Γ. Ν. Σερρών » με Κωδικό ΟΠΣ 
5089242 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»  που αφορά στον  α/α ΕΣΗΔΗΣ 
156679  για το Τμήμα 1 υποέργο 1 «Χειρουργικά τραπέζια, ηλεκτρικά, τροχήλατα με παρελκόμενα γεν. 
Χειρ.» (4 τεμ.)  
Έχοντας υπόψη: 
1. το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24 ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ Α’ 147/08.08.2016), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
48 του ν. 4605/2019 (ΦΕΚ Α’ 52/01.04.2019) και ισχύει, 
 
2. το Π.Δ. 39/2017 «Κανονισμός Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών» (ΦΕΚ Α’ 64/4.5.2017), 
 
3. την αριθμ. Γ4β/Γ.Π. 86902/19 (ΦΕΚ 6/10-01-2020 τ. ΥΟΔΔ) Απόφαση του Υπουργείου Υγείας 
διορισμού του Διοικητή του Νοσοκομείου Σερρών, 
 
4. την υπ’αριθμ. Ε.01/2022 Διακύρυξη Δημόσιου Ανοιχτού Διαγωνισμού της πράξης   «Προμήθεια 
Ιατροτεχνολογικού εξοπλισμού του Γ. Ν. Σερρών » με Κωδικό ΟΠΣ 5089242 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»  που αφορά στον  α/α ΕΣΗΔΗΣ 156679  για το Τμήμα 
1 υποέργο 1 «Χειρουργικά τραπέζια, ηλεκτρικά, τροχήλατα με παρελκόμενα γεν. Χειρ.» (4 τεμ.) 
  
5. την με Γενικό Αριθμό Κατάθεσης Α.Ε.Π.Π.  729/26-05-2022 Προδικαστική Προσφυγή που 
ασκήθηκε από τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία”ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Ν. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ”και η οποία 
εξετάζεται ενώπιον της Α.Ε.Π.Π. την 27η/06/2022 σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 1076/2022  Πράξη 
Προέδρου του1ου κλιμακίου της Α.Ε.Π.Π.» 
 
6. την υπ’αρ. 1076/2022 Πράξη του Πρόεδρου του 1ου Κλιμακίου της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. «Περί ορισμού 
ημερομηνίας εξέτασης προδικαστικής προσφυγής & εισηγητή- κλήση περί απόψεων επί αιτήματος 
προσωρινών μέτρων». 
 
7.Την με Αριθμό Απόφασης :A385/2022 με αρ.πρωτ.Γ.Ν.Σ 9168/3-06-2022 της ΕΑΔΗΣΥ. 

ΑΔΑ: 62Φ7469071-ΕΜΟ





 
Αποφασίζουμε 
Την αναστολή της διαγωνιστικής διαδικασίας με α/α ΕΣΗΔΗΣ 156679  για το Τμήμα 1 υποέργο 1 
«Χειρουργικά τραπέζια, ηλεκτρικά, τροχήλατα με παρελκόμενα γεν. Χειρ.» (4 τεμ.) μέχρι την έκδοση  
απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ επί της κρινόμενης προδικαστικής προσφυγής, και ορίζουμε ως νέα  καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών την 12η/09/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00 π.μ, και ημερομηνία 
αποσφράγισης την 19η/09/2022  ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00 π.μ. 
Κατά τα λοιπά ,ισχύουν απολύτως τα αναφερόμενα στο Τεύχος της Διακήρυξης του διαγωνισμού. 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 
                                                                                                             ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

                                                              

ΑΔΑ: 62Φ7469071-ΕΜΟ




		2022-06-07T13:59:04+0300
	NIKOLAOS FARMAKIS


		2022-06-07T14:22:25+0300
	Athens




